Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 694/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal levantamento de
copas das árvores entre as ruas
Noruega, Suécia e França, no
Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para apresentar a necessidade de poda de árvores e
levantamento de copas nas árvores entre as ruas Noruega, França e Suécia,
no Jardim Europa.

Justificativa:
Moradores procuraram por este vereador para apresentar a necessidade de
poda de árvores e levantamento de copas nas árvores plantadas entre estas
ruas, no Jardim Europa. O trecho citado é bastante movimentado e conta com
diversas residências, comércios e escola púbica. Tal serviço irá favorecer para
garantir a segurança de toda a municipalidade e inclusive de jovens e idosos.

 “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2019.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

 - vereador -